
一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,316,560 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲戸塚商店  3,316,560 

落札    

木村青果  3,425,610    
㈲岸商事  3,500,200    
㈱丸巴  3,703,750    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   4,392,700 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲岸商事  4,392,700 

落札    

㈱山岸  4,436,650    
㈲戸塚商店  4,438,610    
木村青果  4,485,710    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   4,105,080 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
木村青果  4,105,080 

落札    

㈱山岸  4,126,400    
㈲戸塚商店  4,127,780    
㈲竹内商事  4,128,750    
㈲岸商事  4,266,650    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   4,345,750 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲竹内商事  4,345,750 

落札    

㈲戸塚商店  4,498,440    
木村青果  4,548,440    
㈲岸商事  4,648,600    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,038,500 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱丸巴  3,038,500 

落札    

㈲戸塚商店  3,128,160    
㈲八五食品  3,142,260    
木村青果  3,161,160    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   4,037,940 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八五食品  4,037,940 

落札    

㈱丸巴  4,134,400    
㈲竹内商事  4,139,050    
木村青果  4,165,040    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,822,460 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱山岸  3,822,460 

落札    

㈱平林青果  3,871,650    
㈲竹内商事  3,917,700    
㈲戸塚商店  3,921,610    
㈱丸巴  3,935,150    
㈲向山青果  3,957,010    
ホクト商事㈱  3,998,970    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,483,650 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱丸巴  3,483,650 

落札    

㈲八百倉商店  3,597,670    
㈲竹内商事  3,605,450    
㈲向山青果  3,638,060    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,955,320 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱山岸  3,955,320 

落札    

㈲八百倉商店  4,015,690    
㈲戸塚商店  4,050,170    
㈲竹内商事  4,053,600    
㈲向山青果  4,089,070    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,045,170 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
ホクト商事㈱  3,045,170 

落札    

㈲戸塚商店  3,226,360    
㈱平林青果  3,250,200    
㈲八百倉商店  3,271,420    
㈲竹内商事  3,299,700    
㈲向山青果  3,328,410    
㈲岸商事  3,397,450    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   2,537,340 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
ホクト商事㈱  2,537,340 

落札    

㈲八百倉商店  2,599,890    
㈲竹内商事  2,667,250    
㈲向山青果  2,688,880    
㈲岸商事  2,743,250    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,121,550 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲向山青果  3,121,550 

落札    

㈲竹内商事  3,209,000    
㈲八百倉商店  3,223,780    
ホクト商事㈱  3,278,340    
㈲岸商事  3,312,200    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   2,929,000 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
ホクト商事㈱  2,929,000 

落札    

畠山物産㈱  2,945,900    
横浜港北青果㈱  3,121,400    
㈲八百倉商店  3,153,980    
㈲向山青果  3,187,540    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   2,880,950 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱平林青果  2,880,950 

落札    

㈲八百倉商店  2,939,430    
㈱山岸  2,969,000    
横浜港北青果㈱  2,971,500    
㈲八五食品  2,982,240    
ホクト商事㈱  3,038,940    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,324,660 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
畠山物産㈱  3,324,660 

落札    

横浜港北青果㈱  3,393,750    
㈲八五食品  3,456,310    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   2,515,270 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
畠山物産㈱  2,515,270 

落札    

横浜港北青果㈱  2,598,950    
㈲八五食品  2,615,670    
木村青果  2,658,370    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,437,000 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百冨商店  3,437,000 

落札    

㈲桑名屋  3,450,970    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,782,970 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲桑名屋  3,782,970 

落札    

㈱山岸  3,837,400    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,101,730 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百彦青果店  3,101,730 

落札    

㈲八百倉商店  3,168,310    
㈲ナカムラ青果  3,173,650    
㈲向山青果  3,204,630    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   2,795,400 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜港北青果㈱  2,795,400 

落札    

㈲ナカムラ青果  2,836,350    
㈲八百彦青果店  2,852,910    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,438,310 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲金傳青果  3,438,310 

落札    

横浜港北青果㈱  3,451,750    
㈲ナカムラ青果  3,453,650    
㈲八百彦青果店  3,487,860    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,518,500 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜港北青果㈱  3,518,500 

落札    

㈲金傳青果  3,541,390    
㈲ナカムラ青果  3,555,450    
㈲八百彦青果店  3,592,190    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,473,430 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲ナカムラ青果  3,473,430 

落札    

㈲金傳青果  3,486,600    
横浜港北青果㈱  3,514,400    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   2,369,740 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲桑名屋  2,369,740 

落札    

㈲金傳青果  2,393,340    
㈲八百彦青果店  2,412,240    
横浜港北青果㈱  2,430,150    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,054,200 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲フレッシュ・オオハタ  3,054,200 

落札    

㈱平林青果  3,061,900    
㈱山岸  3,067,500    
港南商事㈱  3,083,800    
木村青果  3,099,080    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,125,100 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百昇大澤商店  3,125,100 

落札    

㈱平林青果  3,205,300    
㈲フレッシュ・オオハタ  3,368,600    
㈱山岸  3,383,300    
港南商事㈱  3,401,700    
木村青果  3,421,610    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,392,750 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
港南商事㈱  3,392,750 

落札    

㈱山岸  3,418,550    
㈱戸塚青果市場  3,423,150    
㈱コーセツ  3,439,300    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,281,000 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱平林青果  3,281,000 

落札    

㈱戸塚青果市場  3,381,350    
横浜青果商事㈱  3,389,200    
港南商事㈱  3,393,400    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   4,142,150 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱戸塚青果市場  4,142,150 

落札    

石井青果店  4,195,400    
横浜青果商事㈱  4,198,200    
港南商事㈱  4,204,900    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   2,720,150 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱平林青果  2,720,150 

落札    

㈲八百冨商店  2,756,750    
㈱戸塚青果市場  2,799,000    
石井青果店  2,804,100    
㈲つたや青果店  2,804,400    
横浜青果商事㈱  2,807,500    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,435,200 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲つたや青果店  3,435,200 

落札    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,458,800    
㈲八五食品  3,490,570    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,723,650 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
石井青果店  3,723,650 

落札    

㈲八百冨商店  3,758,450    
㈲つたや青果店  3,898,300    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   4,010,800 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百冨商店  4,010,800 

落札    

石井青果店  4,082,800    
横浜青果商事㈱  4,086,200    
㈲つたや青果店  4,154,900    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,550,050 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
石井青果店  3,550,050 

落札    

㈲八百冨商店  3,587,750    
㈲つたや青果店  3,715,300    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,170,140 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜青果商事㈱  3,170,140 

落札    

石井青果店  3,191,400    
㈱戸塚青果市場  3,197,050    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,560,810 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百宗  3,560,810 

落札    

㈲八百冨商店  3,580,600    
㈱戸塚青果市場  3,589,750    
石井青果店  3,594,700    
横浜青果商事㈱  3,601,400    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,195,740 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜青果商事㈱  3,195,740 

落札    

㈲八百宗  3,197,700    
㈲ケーズファーム  3,220,170    
㈱戸塚青果市場  3,223,150    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,773,120 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲ケーズファーム  3,773,120 

落札    

㈲八百宗  3,817,250    
㈱戸塚青果市場  3,842,600    
㈱コーセツ  3,862,800    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,385,100 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱川原青果  3,385,100 

落札    

㈲八百宗  3,441,200    
㈲ケーズファーム  3,457,650    
㈱コーセツ  3,472,900    
横浜青果商事㈱  3,473,200    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   4,346,100 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲フレッシュ・オオハタ  4,346,100 

落札    

㈲ケーズファーム  4,357,720    
㈱川原青果  4,368,200    
㈱コーセツ  4,373,700    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,704,100 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱コーセツ  3,704,100 

落札    

㈲八百宗  3,733,390    
安部青果  3,740,140    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,629,070 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
安部青果  3,629,070 

落札    

㈲ケーズファーム  3,645,670    
㈱コーセツ  3,657,400    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,472,640 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百宗  3,472,640 

落札    

㈱コーセツ  3,509,400    
㈲八百康商店  3,525,640    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,133,900 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲岸商事  3,133,900 

落札    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,155,600    
㈱川原青果  3,166,600    
㈲八百宗  3,176,500    
㈱コーセツ  3,192,900    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,363,100 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百康商店  3,363,100 

落札    

㈲八百宗  3,395,310    
㈱川原青果  3,411,400    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,439,900 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱川原青果  3,439,900 

落札    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,496,800    
㈲八百宗  3,513,720    
㈲八百康商店  3,545,350    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,766,800 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱川原青果  3,766,800 

落札    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,825,700    
㈲八百康商店  3,877,100    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 30 年２月分学校給食用青果類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 30 年１月 16 日（火） 

落札金額(税抜)   3,680,340 円  

契約予定年月日  平成 30 年１月 23 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲桑名屋  3,680,340 

落札    

㈲八百宗  3,701,250    
㈲フレッシュ・オオハタ  3,715,500    
㈱川原青果  3,731,200    
㈲八百康商店  3,767,900    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 


